
Social- og sundhedsuddannet personale søges til
Hjemmeplejegruppe Broby

Stillingen er en aftenvagt og der er weekendvagt hver anden weekend

Vi er som personalegruppe, der er bredt repræsenteret i alder som erfaring. Vi gør
meget for at bruge hinandens ressourcer og ser det som en fordel, at alle kan bidrage
med noget forskelligt.

Din profil:

Uddannet som enten social- og sundhedsassistent eller social- og

sundhedshjælper

●

Har et ønske om at indgå i et godt samarbejde med alle vagtlag omkring vores

kerneopgave

●

Har et ønske om at blive udfordret personligt og fagligt●

Har mod på at arbejde med komplicerede forløb både i forhold til service og

sundhedsloven samt ældreloven.

●

At arbejde rehabiliterende, er en naturlig arbejdsgang for dig●

At du ser digital dokumentation som et naturligt arbejdsredskab●

At du har kørekort (B) til personbil●

Du skal vælge os fordi:

Vi arbejder ud fra den rehabiliterende tankegang sammen med vores tværfaglige

samarbejdspartnere

●

Vi arbejder med indsatser fra tre love, så du får en spændende og alsidig

hverdag med mange forskellige indsatser

●

Vi tilbyder en god intro inden du ”skal stå på egne ben”●

Vi tilbyder en hverdag med faglig sparring, høj arbejdsmoral og et socialt

fællesskab med plads til både sjov og alvor.

●

Vi vægter ordentlighed blandt kollegaer og alle har et stort fokus på det gode

arbejdsmiljø og arbejder løbende med dette.

●

Vi har tilknyttet både dag og aftenvagter i gruppen og kan derfor tilbyde vagter i

andet vagtlag, som kan være med til give mere fleksibilitet i arbejdslivet.

●

Fakta om stillingen:
Stillinger skal som udgangspunkt være på 37 timer ugentlig, hvoraf de 20-28 timer er i
aftenvagten. Vi er villig til at gå i dialog med jer ansøgere, hvordan stillingen kan
sammensættes i forhold til timetallet udover dem i aftenvagten, så den passer bedst
ind til hjemmeplejens drift og jeres familieliv. Vi håber du har lyst til at høre mere om
vores fantastiske arbejdsplads og ser frem til at modtage din motiverede ansøgning.
Ansøgningsfrist er den 19/2 2026  og der vil blive afholdt løbende samtaler

Stilling skal besættes 1/4 2026 eller efter aftale – yderligt spørgsmål til stillingen kan
rettes til leder af gruppen Majbritt Borgensgaard, mabor@fmk.dk, 72535616

Der indhentes reference samt en udvidet straffeattest ved tilbud om ansættelse
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